
Seznam cirkulačního souboru
fRAB2

Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

192970/CIP MN 312110192970 101 výtvarných projektů s Amosem : recyklace / kolektiv časopisu Amos
178801/CI MN 312110178801 15 minut... aktivity pro děti / překlad Lucie Purketová
194315/CIP B 312110194315 3 minuty / Roslund & Hellström ; přeložila Karolína KloučkováRoslund, Anders,
199564/CIP N 312110199564 52 keramických projektů s Golemem pro děti / kolektiv časopisu Golem
176772/CI N 312110176772 Aby dětem chutnalo 2 : pokračování bestselleru, který boří mýty a upozorňuje na rizika zažitých klišé / Petr FořtFořt, Petr,
174557/CI B 312110174557 Armada / Ernest Cline ; přeložila Naďa Funioková Cline, Ernest,
189205/CI MN 312110189205 Až budu velkej kluk / Alex Frith a Felicity Brooks ; ilustrace Kate Sutton ; z anglického vydání Growing up for boys přeložila Kateřina BroukFrith, Alex
187145/CI B 312110187145 Až na (kostní) dřen / Věra Nykodýmová Nykodýmová, Věra
174565/CI MB 312110174565 Baba Jaga / An Leysenová ; z holandského originálu Baba Jaga ... přeložila Veronika ter Harmsel HavlíkováLeysen, An,
184114/CI MB 312110184114 Bára a Flíček / Eva Bešťáková Bešťáková, Eva,
176969/CI B 312110176969 Bláto a mršiny / Ann Granger ; překlad Jana Krollová Granger, Ann,
201188/CIP MB 312110201188 Brumla a Remcík. Mistr stavitel / Julian Gough ; ilustrace Jim Field ; přeložila Anna VrbováGough, Julian,
189753/CI N 312110189753 Buďte jako kočka : životní lekce od našich kočičích přátel / Alison Daviesová ; ilustrace Marion Lindsayová ; z anglického originálu Be more cat ... přeložila Radka KlimičkováDavies, Alison,
201197/CIP N 312110201197 Byl jsem číslo 30529 : válečné vzpomínky židovského chlapce z Čech / Felix Weinberg ; přeložil Petr KotoušWeinberg, Felix Jiri,
198240/CIP MB 312110198240 Bylo nebylo : pohádky z celého světa / ilustroval Vojtěch Kubašta ; převyprávěl Vladimír HulpachKubašta, Vojtěch,
201202/CIP N 312110201202 Býval jsem mizerný s*áč : průvodce smysluplným životem pro každého muže / John Kim ; z anglického originálu I used to be a miserable f*ick přeložila Veronika ZavřelováKim, John
189970/CI MN 312110189970 Co má klokan ve vaku, aneb, Jak zvířata vychovávají svá mláďata / Linh Dao & Pavla HanáčkováDao, Linh
188074/CI MB 312110188074 [Co nevíš o zvířátkách / text Jitka Mádrová a Eva Lukavská]Mádrová, Jitka
192426/CIP B 312110192426 Code 93 : autentický thriller psaný skutečným kriminalistou / Olivier Norek ; z francouzského originálu Code 93 ... přeložila Sára TörökováNorek, Olivier,
177230/CI B 312110177230 Čarodějka / Martin Čáp Čáp, Martin,
199411/CIP MB 312110199411 Čarování na křižovatce / napsal Zdeněk Slabý ; ilustrovala Bára BuchalováSlabý, Zdeněk Karel,
182366/CI B 312110182366 Dcera krále močálů / Karen Dionne ; z anglického originálu The marsh king's daughter ... přeložila Hana BřezákováDionne, Karen
177767/CI MB 312110177767 Dědo, ty jsi indián / Lenka Rožnovská ; ilustroval Jiří Fixl Rožnovská, Lenka,
198254/CIP N 312110198254 Dobroběžník mezi světy / Marek Jelínek Jelínek, Marek
193004/CIP N 312110193004 Dobroty pro diabetiky / Hana Čechová Šimková Šimková, Hana
183745/CI N 312110183745 Domácí recepty proti nemocem : nejlepší přírodní prostředky pro vaše zdraví / Franziska von Au ; z německého originálu Hausrezepte für jeden Tag - Hausrezepte gegen alle Krankheiten ... přeložil Karel HiekeAu, Franziska von,
202995/CIP MB 312110202995 Domácí zvířátka : čtení s babičkou / napsala Marcela Kotová ; ilustrovala Veronika KubáčováKotová, Marcela
182383/CI B 312110182383 Domů ze slunečných stepí / Uri Orlev ; z hebrejského originálu Ha-bajta me-aravot ha-šemeš přeložila Lenka BukovskáOrlev, Uri,
194482/CIP B 312110194482 Dost dobrá matka / Bev Thomasová ; překlad Věra KláskováThomas, Bev
187174/CI B 312110187174 Doteky osudu : dramatické kriminální příběhy podle skutečných událostí / Roman CílekCílek, Roman,
187003/CI B 312110187003 Dračí zuby / Michael Crichton ; přeložila Johana TkáčováCrichton, Michael,
191725/CIP B 312110191725 Drobeček : deník nepřipravené matky / Nathalie Jomardová ; z francouzského originálu Le petit grumeau illustré 1 ... přeložila Anežka SedlákováJomard, Nathalie
182481/CI B 312110182481 Eleanor se má vážně skvěle / Gail Honeymanová ; přeložila Olga BártováHoneyman, Gail
196844/CI B 312110196844 Erínye / Marek Krajewski ; přeložil Stanislav Komárek Krajewski, Marek,
187188/CI B 312110187188 Exit west / Mohsin Hamid ; přeložila Markéta Musilová Hamid, Mohsin,
176997/CI MB 312110176997 Fredy. [2], Největší strašpytel bojuje s pirátem / Georgia Pritchettová ; ilustroval Jamie Littler ; z anglického originálu Wilf the mighty worrier: battles a pirate ... přeložila Romana JarolínováPritchett, Georgia,
199703/CIP MN 312110199703 Hurá! Jsou tu Velikonoce / Hana Skálová ; s povídkami Daniely Fischerové, Petra Stančíka a Michaely Fišarové ; ilustrovala Andrea TachezySkálová, Hana
177237/CI B 312110177237 Italské boty / Henning Mankell ; ze švédského originálu Italienska skor ... přeložila Hana ŠvolbováMankell, Henning,
185374/CI B 312110185374 Já, špion / Tom Marcus ; překlad: Anna Poskerová Marcus, Tom
184477/CI N 312110184477 Jak se naučit 100 slovíček za hodinu : revoluční metoda slovíček v příbězích / Jakub PokPok, Jakub
202423/CIP MN 312110202423 Kabrňáci : vyhlašujeme pátrání / Sabina Konečná, Tomáš Filipi ; ilustrovala Anna Aňos KubecováKonečná, Sabina,
177479/CI MB 312110177479 Kája + Oliva lámou rekordy. Kniha 4 / napsala Annie Barowsová ; nakreslila Sophie Blackallová ; přeložila Petra PotůčkováBarrows, Annie
177029/CI B 312110177029 Karambol / Håkan Nesser ; překlad Helena Matochová Nesser, Håkan,
189987/CI MB 312110189987 Kde domov můj : příběh hymny / Aneta Františka HolasováHolasová, Aneta Františka,
199452/CIP MN 312110199452 Koho má znát správný Čech / Michal Vaněček ; ilustrace Václav RážVaněček, Michal,
196860/CI B 312110196860 Kompas / Mathias Énard ; z francouzštiny přeložil Petr FelčerÉnard, Mathias,
174916/CI B 312110174916 Kouzelný náramek / Viola Shipmanová ; přeložila Lucie MenclíkováShipman, Viola



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

186042/CI N 312110186042 Labyrint pohybu / Renata Červenková, Pavel Kolář Červenková, Renata,
182217/CI B 312110182217 Ladič / Anna Vovsová Vovsová, Anna,
191536/CI N 312110191536 Lahodně bez lepku a laktózy / Antoinette Savill ; z anglického originálu Deliciously wheat, gluten & dairy free ... přeložila Viktorie KošnarováSavill, Antoinette,
184483/CI B 312110184483 Letní dny a noci / sestavila Stephanie Perkinsová ; přeložila Ivana Svobodová
197008/CI B 312110197008 Lustr pro papeže : skutečný příběh z pekla normalizačních lágrů / Jan TománekTománek, Jan,
183218/CI MB 312110183218 Makak kaká / Tereza Kodlová ; ilustroval Martin Kelbl Kodlová, Tereza
201655/CIP B 312110201655 Med v hlavě, marmeláda v srdci / Hilly Martineková ; přeložila Miroslava HnízdilováMartinek, Hilly,
199195/CIP MB 312110199195 Medvídek Vilda se nenudí / Lucie Sunková Sunková, Lucie,
199203/CIP B 312110199203 Mezi námi lháři / Caroline Englandová ; z anglického originálu My husband's lies ... přeložil Jan KozákEngland, Caroline
178560/CI N 312110178560 Moje chlapecká válka : Varšava 1944 / Bohdan Hryniewicz ; překlad: Jana VrzalíkováHryniewicz, Bohdan,
198447/CIP B 312110198447 Motiv X / Stefan Ahnhem ; přeložila Vendula Nováková Ahnhem, Stefan,
194798/CIP MB 312110194798 Motýlí pošta : příběh o odcházení a vzpomínání / napsala Ursel Schefflerová ; ilustrovala Jutta Timmová ; z německého originálu Die Schmetterlingspost ... přeložila Petra GrycováScheffler, Ursel,
175088/CI B 312110175088 Muslimské peklo : skutečný příběh české ženy a její dcerky / Iva KarlíkováKarlíková, Iva
192583/CIP B 312110192583 Muž bez minulosti / Tim Weaver ; přeložila Alžběta LexováWeaver, Tim,
194270/CIP B 312110194270 Myslela jsem, že tě znám / Penny Hancocková ; přeložila Marie MacháčkováHancock, Penny
200153/CIP N 312110200153 Nakládačka na věčné časy / Daniela Turecká ; fotografie David TureckýTurecká, Daniela
185416/CI MB 312110185416 Nebojím se tmy / ilustroval Jakub Cenkl ; napsala Helena HaraštováCenkl, Jakub
177498/CI MB 312110177498 Nela a růžová velryba / Mária Lazárová ; ilustrovala Andrea Tachezy ; ze slovenského originálu Ema a ružová veľryba ... přeložila Lucie ŠavlíkováLazárová, Mária
194508/CIP B 312110194508 Nepamatuji si své jméno / J. S. Monroe ; přeložila Jitka JiterskáMonroe, J. S.,
186869/CI B 312110186869 Nový tajný deník Hendrika Groena, 85 let. Dokud se žije / z holandského originálu Zolang er leven is. Het nieuwe geheime dagboek van Hendrik Groen, 85 jaar ... přeložila Lucie DoležilováGroen, Hendrik
190028/CI MB 312110190028 O dětech / Sempé ; z francouzského originálu Quelques enfants ... přeložila Hana ZahradníčkováSempé, Jean-Jacques,
194803/CIP MB 312110194803 O nebi a zemi, aneb, Meteorologické pohádky / Ludmila Bakonyi Selingerová ; ilustrace Eliška AndělováSelingerová, Ludmila
191655/CI MB 312110191655 O zebře, která nechtěla chodit do školy / Cristine Beigel, Hervé Le Goff ; překlad Markéta DolníčkováBeigel, Christine,
190474/CI B 312110190474 Okem vrány / DeSales Harrison ; z anglického originálu The waters & the wild ... přeložila Lenka KapsováHarrison, DeSales,
202732/CIP B 312110202732 Opravdový život / Adeline Dieudonné ; přeložila Šárka BelisováDieudonné, Adeline,
175096/CI N 312110175096 Originální dárky ve skle : namixuj skvělou směs - recepty nejen na muffiny, koláčky, sušenky a chleba / Anna Selbach ; překlad Martin VondrášekSelbach, Anna
202451/CIP B 312110202451 Osudný pád / Christina McDonald ; z anglického originálu The night Olivia fell přeložil Jan LipšanskýMcDonald, Christina
189715/CI B 312110189715 Osudová volba / Chris Beakey ; přeložila: Jaroslava NovotnáBeakey, Chris
191784/CIP B 312110191784 Paní plukovníková / Rosa Liksom ; v překladu Lenky FárovéLiksom, Rosa,
192488/CIP B 312110192488 Pekárna v Brooklynu / Julie Caplinová ; přeložila Karolina MedkováCaplin, Julie
191569/CI B 312110191569 Pět kroků od sebe / Rachael Lippincottová spolu s Mikki Daughtryovou a Tobiasem Iaconisem ; z anglického originálu Five feet apart ... přeložil Robert ČapekLippincott, Rachael
178871/CI B 312110178871 Poslední neděle v říjnu a jiné temné příběhy / Jan Sonnergaard ; z dánských originálů Radiator, Sidste søndag i oktober a Jeg er stadig bange for Caspar Michael Petersen ... přeložili Zuzana Bartůňková, Antonie Dědečková, Lenka Drugová, Kateřina DudkSonnergaard, Jan,
194813/CIP B 312110194813 Poslední vlak do Helsingøru / Heidi Amsincková ; z anglického originálu Last train to Helsingør ... přeložila Ivana DresiaAmsinck, Heidi
178880/CI N 312110178880 Povídejte si s dětmi : velké myšlenky / Michael Parker ; přeložila Viola SomogyiParker, Michael,
191415/CI MB 312110191415 Pro Tebe / Pavel Čech Čech, Pavel,
174948/CI N 312110174948 Průvodce smrtelníka : prakticky o posledních věcech člověka / Ondřej NezbedaNezbeda, Ondřej,
182801/CI B 312110182801 Příběh služebnice / Margaret Atwoodová ; přeložila Veronika LáskováAtwood, Margaret,
197068/CI MN 312110197068 Příběhy k povídání, aneb, Jak se zbavit trápení / Šárka JechováJechová, Šárka
189840/CI B 312110189840 Příběhy staveb / Štěpánka Sekaninová & Jakub Cenkl Sekaninová, Štěpánka
191428/CI MB 312110191428 Příhody ježečka Jehličky a zajíčka Hopsálka / Hana Kneblová ; ilustrace Zdeňka ŠtudlarováKneblová, Hana,
192496/CIP B 312110192496 Ptáci bouře / Einar Kárason ; přeložila Marta Bartošková Kárason, Einar,
186725/CI B 312110186725 Půlnoční linka / Lee Child ; přeložila Iva Harrisová Child, Lee,
184524/CI N 312110184524 Rafinovaně skládaný papír : chytré nápady ve 3D / Margarete Schrüfer ; překlad: Jana LidickáSchrüfer, Margarete,
184144/CI MN 312110184144 Receptíky pro kuchtíky : hravá kuchařka pro děti / Pavla Šmikmátorová, [ilustrace] Libor Drobný, [fotografie] Lukáš NěmečekŠmikmátorová, Pavla,
196750/CI N 312110196750 Retrohraní : přes 200 her z doby, kdy nebyly mobily / Alice Kavková ; ilustrace Lukáš FibrichKavková, Alice
192691/CIP B 312110192691 Rivalka / Charlotte Duckworthová ; přeložila Jiřina StárkováDuckworth, Charlotte
202745/CIP MB 312110202745 Rozára a Černý Petr, čili, O větrných mlýnech, čili, Rozára a Černý Petr / Radek Malý, Eva HorskáMalý, Radek,
198464/CIP B 312110198464 Sběratelé zla / Mark Griffin ; z anglického originálu When darkness calls ... přeložila Linda KaprováGriffin, Mark,
189736/CI N 312110189736 Sí, vole! / Jan Révai, Pavel Liška, Hynek Bernard Révai, Jan,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 3 -

183227/CI B 312110183227 Skoncovat s Eddym B. : román / Édouard Louis ; přeložila Sára VybíralováLouis, Édouard,
195262/CIP MB 312110195262 Smrt / text Stéphanie Duval ; ilustrace Pierre Van Hove ; překlad Zuzana KlimšováDuval, Stéphanie,
182490/CI MB 312110182490 Sofinka Neplechová ; Karlík Nezbedník : knížka pro tvrdohlavé děti a jejich zoufalé rodiče / Veronika Valentová ; ilustrovala Klára ValentováValentová, Veronika,
178774/CI MB 312110178774 Tady končí svět / Amy Zhangová ; přeložila Veronika VolhejnováZhang, Amy,
186746/CI B 312110186746 Tajný deník Hendrika Groena 83 1/4 roku : další rok a pořád nemám rád staré lidi. A kolik je mně? 83 let / z nizozemského originálu Pogingen iets van het leven te maken. Het geheime dagboek van Hendrik Groen, 83 1/4 jaar ... přeložila Lucie DoležilovGroen, Hendrik
178790/CI MB 312110178790 Táta za tři skleněnky / napsala Lenka Rožnovská ; ilustrovala Radana PřenosilováRožnovská, Lenka,
198478/CIP B 312110198478 Teplo domova / Kamila Shamsieová ; přeložila Tereza Marková VláškováShamsie, Kamila,
182825/CI B 312110182825 Tohle jsem měla napsat v přítomném čase / Helle Helle ; přeložila Helena BřezinováHelle, Helle,
196801/CI B 312110196801 Toskánské dítě / Rhys Bowen ; přeložila Eva Hauserová Bowen, Rhys,
180630/CI MB 312110180630 Transport za věčnost / František Tichý ; ilustroval Stanislav SetinskýTichý, František,
202483/CIP B 312110202483 Ústav / Stephen King ; z anglického originálu The Institute ... přeložil Ivan NěmečekKing, Stephen,
184554/CI N 312110184554 Útulný domov s rostlinami / Ian Drummond & Kara O'Reilly ; fotografie: Nick Pope ; přeložila: Dina PodzimkováDrummond, Ian
186752/CI B 312110186752 V každém okamžiku jsme pořád ještě naživu / Tom Malmquist ; ze švédského originálu I varje ögonblick är vi fortfarande vid liv ... přeložil Martin SeverýnMalmquist, Tom,
178022/CI MB 312110178022 Vařila myšička kašičku / [ilustrace Vladimíra Vopičková]
187287/CI N 312110187287 Vaříme poctivě po domácku : více než 100 inspirativních receptů / Michael Koch ; z německého originálu Echt Hausgemacht ... přeložila Jana van LuxemburgKoch, Michael
175027/CI B 312110175027 Včelí královna / Laura Rubyová ; z anglického originálu přeložil Kryštof HeroldRuby, Laura
193119/CIP MB 312110193119 Velké dobrodružství malého pejska / Ladislav Csurma ; překlad: Ivo HejcmanCsurma, Ladislav
198110/CIP MB 312110198110 Velký závod / Katy Hudsonová ; překlad Hedvika MojžíšováHudson, Katy
191489/CI MN 312110191489 Veverka a Myška v Praze / Jarmila Marešová Marešová, Jarmila,
198081/CIP N 312110198081 Vladimír Beneš : mé cesty do hlubin mozku / Martin MoravecBeneš, Vladimír,
182285/CI MB 312110182285 Vlásky / napsala a ilustrovala Magdalena Takáčová Takáčová, Magdalena
175034/CI N 312110175034 Vlastivěda krajiny mého srdce / Václav Větvička Větvička, Václav,
202690/CIP MB 312110202690 Vtipy pro děti o zvířatech / Eva Mrázková Mrázková, Eva
179592/CI B 312110179592 Vůně jasmínu / Corina Bomannová ; z německého originálu Die Jasminschwestern ... přeložila Zuzana SoukupováBomann, Corina,
182295/CI N 312110182295 Výtvarné radosti : inspirace pro tvoření všeho druhu / Alena Isabella GrimmichováGrimmichová, Alena Isabella,
178932/CI B 312110178932 Z Paříže do Paříže / Joseph Joffo ; přeložila Eva PilařováJoffo, Joseph,
182301/CI MB 312110182301 Zasněžená červenka / napsala Mary Kelly ; ilustroval Jon Davis ; překlad Žofie LopatováKelly, Mary
201299/CIP B 312110201299 Zážitky rozvedeného muže / Ivan Galambica Galambica, Ivan,
180268/CI B 312110180268 Zemřít na jaře / Ralf Rothmann ; z německého originálu Im Frühling sterben ... přeložil Tomáš DimterRothmann, Ralf,
198506/CIP B 312110198506 Zimní oheň / Anders De La Motte ; přeložila Helena MatochaDe la Motte, Anders,
177108/CI MB 312110177108 Zpověď Jonatána Papírníka : memoár nadiktovaný / Michelle Cuevasová ; přeložila Nela KnapováCuevas, Michelle,
186908/CI B 312110186908 Ztichlý dům / Jenny Blackhurst ; z anglického originálu How I lost you ... přeložila Petra KrámkováBlackhurst, Jenny
180052/CI MN 312110180052 Zvířata / [původní text Anna Casalis ; překlad Helena Pěstová]
192045/CIP B 312110192045 Ženám snít zakázáno : můj útěk ze Saúdské Arábie / Rana Ahmad ve spolupráci se Sarah Borufka ; z německého originálu Frauen dürfen hier nicht träumen. Mein Ausbruch aus Saudi-Arabien, mein Weg in die Freiheit ... přeložila Zuzana SoukupováAhmad, Rana,
202757/CIP N 312110202757 Ženy plují na sever : proudem života k plodům zralosti / Mary Pipherová ; překlad Bětka VargováPipher, Mary Bray,
194865/CIP B 312110194865 Žít jako single / Petra Soukupová, Miloš Urban, Emil Hakl, Irena Hejdová, Hana Lasicová, Marek Epstein, Daniela Fischerová, Markéta Hejkalová, Tomáš BaldýnskýSoukupová, Petra,
Celkový počet záznamů: 132


